

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 15006-07-2016(1)

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: CZ46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 15 762 029,71
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 15 762 029,71

DPH základní	21,00%	ze	15 762 029,71	3 310 026,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 19 072 055,91

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 15006-07-2016(1)

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		15 762 029,71	19 072 055,91
15006-VRN	15006-VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	120 000,00	145 200,00
15006-01	15006-01 - HTÚ - demolice	384 239,08	464 929,28
15006-SO-02	15006-SO-02 - Expozice horolezectví	13 768 602,12	16 660 008,52
15006-02-D.1.1	15006-02-D.1.1 - Stavební část	10 867 528,43	13 149 709,43
15006-02-D.1.4.a	15006-02-D.1.4.a - Ústřední vytápění	101 128,00	122 364,90
15006-02-D.1.4.c	15006-02-D.1.4.c - Vzduchotechnika	76 640,00	92 734,40
15006-02-D.1.4.e	15006-02-D.1.4.e - Zdravotní technika	371 902,69	450 002,29
15006-02-D.1.4.f	15006-02-D.1.4.f - Plynovod	149 649,00	181 075,30
15006-02-D.1.4.g	15006-02-D.1.4.g - Elektroinstalace, ochrana před bleskem	1 595 780,00	1 930 893,80
15006-02-D.1.4.h	05006-02-D.1.4.h - Slaboproudé rozvody	605 974,00	733 228,50
15006-IO-03	15006-IO-03 - Venkovní úpravy	1 489 188,51	1 801 918,11
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 762 029,71	19 072 055,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-VRN - 15006-VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálova čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 120 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 120 000,00

DPH základní	21,00%	ze	120 000,00	25 200,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 145 200,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-VRN - 15006-VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	120 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	120 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	120 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	120 000,00

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-VRN - 15006-VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

120 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

120 000,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologická činnost, měření	Kč	1,000	2 000,000	2 000,00
2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	2 000,000	2 000,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1 000,000	1 000,00
4	K	013274000	Vypracování výrobní dokumentace (ocel.konstrukce; kladečský plán bednění; zámečnické prvky)	Kč	1,000	1 500,000	1 500,00
5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	48 000,000	48 000,00
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	2 500,000	2 500,00
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	1 000,000	1 000,00
8	K	044002000	Revize	Kč	1,000	1 000,000	1 000,00
9	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	30 000,000	30 000,00
10	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	30 000,000	30 000,00
11	K	071002001	Vytyčení podzemních sítí a zařízení, vč. tras v objektu	Kč	1,000	1 000,000	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-01 - 15006-01 - HTÚ - demolice

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 384 239,08
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 384 239,08

DPH základní	21,00%	ze	384 239,08	80 690,20
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 464 929,28

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-01 - 15006-01 - HTÚ - demolice

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	384 239,08
HSV - Práce a dodávky HSV	384 239,08
1 - Zemní práce	53 814,48
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	330 424,60
99 - Přesun hmot	201 146,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	384 239,08

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-01 - 15006-01 - HTÚ - demolice

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

384 239,08

HSV - Práce a dodávky HSV

384 239,08

1 - Zemní práce							53 814,48
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	230,000	28,2000	6 486,00
2	K	113107122	Odstředění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	230,000	135,0000	31 050,00
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	46,000	126,0000	5 796,00
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	46,000	1,5800	72,68
5	K	1171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,000	11,8000	542,80
6	K	1171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	75,900	130,0000	9 867,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							330 424,60
7	K	1981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	873,500	148,0000	129 278,00
99 - Přesun hmot							201 146,60
8	K	1997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	593,125	7,7800	4 614,51
9	K	1997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	593,125	131,4500	77 966,28
10	K	1997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (resp. na skládku zhotovitele)	t	2 643,300	10,7000	28 283,31
11	K	1997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	365,550	150,0000	54 832,50
12	K	1997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	5,000	210,0000	1 050,00
13	K	1997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,000	45,0000	900,00
14	K	1997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	15,000	600,0000	9 000,00
15	K	1997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	10,000	1 050,0000	10 500,00
16	K	1997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,000	560,0000	14 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.1 - 15006-02-D.1.1 - Stavební část

JKSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 7.7.2016

Objednatel:

Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804

DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942

DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 867 528,43

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 867 528,43

DPH základní 21,00% ze 10 867 528,43 2 282 181,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 13 149 709,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.1 - 15006-02-D.1.1 - Stavební část

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

10 867 528,43

HSV - Práce a dodávky HSV

5 167 129,47

1 - Zemní práce

634 224,34

2 - Zakládání

514 091,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

981 871,13

4 - Vodorovné konstrukce

1 069 256,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 039 071,81

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

928 614,37

99 - Přesun hmot

483 092,60

PSV - Práce a dodávky PSV

4 997 947,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

162 066,39

712 - Povlakové krytiny

206 712,21

713 - Izolace tepelné

277 128,92

751 - Vzduchotechnika

8 534,00

761 - Konstrukce prosvětlovací

3 847,70

762 - Konstrukce tesařské

175 509,19

763 - Konstrukce suché výstavby

412 438,52

764 - Konstrukce klempířské

104 848,16

766 - Konstrukce truhlářské

330 435,78

767 - Konstrukce zámečnické

2 743 315,70

776 - Podlahy povlakové

35 919,40

777 - Podlahy lité

356 672,37

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

3 102,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

60 147,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

117 269,52

M - Práce a dodávky M

650 000,00

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

650 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

37 500,00

Ostatní - Ostatní

14 951,00

001 -

12 071,00

2001 - Požárně bezpečnostní řešení

2 880,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 867 528,43

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.1 - 15006-02-D.1.1 - Stavební část

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 867 528,43

HSV - Práce a dodávky HSV

5 167 129,47

1 - Zemní práce								634 224,34
1	K	113311171	Odstanění geotextilií	m2	29,830	10,1000	301,28	
2	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	72,090	736,0000	53 058,24	
3	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	475,000	630,0000	299 250,00	
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	475,000	12,0000	5 700,00	
5	K	1139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 - sondy	m3	2,500	1 500,0000	3 750,00	
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	85,000	75,0000	6 375,00	
7	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	85,000	15,0000	1 275,00	
8	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	475,000	34,7000	16 482,50	
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 resp. skládku zhotovitele	m3	475,000	215,1000	102 172,50	
10	K	1171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	760,000	130,0000	98 800,00	
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	136,874	78,5000	10 744,61	
12	M	589811210	recyklat betonový frakce 8/32	m3	136,874	250,0000	34 218,50	
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	308,340	6,8000	2 096,71	

2 - Zakládání								514 091,40
14	K	1213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	34,580	14,2000	491,04	
15	M	693110620	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 300 cm	m	39,767	22,5000	894,76	
16	K	1273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15 - podkladní	m3	8,500	2 450,0000	20 825,00	
17	K	274322611-R	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC2	m3	67,272	2 709,0000	182 239,85	
18	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	118,196	210,0000	24 821,16	
19	K	274351216	Odstanění bednění stěn základových pasů-podbet.	m2	117,196	40,0000	4 687,84	
20	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)-podbet.	t	5,314	32 500,0000	172 705,00	
21	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari-podbet.	t	1,279	26 200,0000	33 509,80	
22	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC2	m3	1,728	2 709,0000	4 681,15	
23	K	1275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	11,520	210,0000	2 419,20	
24	K	1275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	11,520	40,0000	460,80	
25	K	1279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	27,084	2 450,0000	66 355,80	

3 - Svislé a kompletní konstrukce								981 871,13
26	K	1310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,816	3 875,0000	7 037,00	
27	K	1310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	7,209	3 575,0000	25 772,18	
28	K	1311238314	Zdivo nosné vnitřní tl 200 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	16,480	700,0000	11 536,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	311238352	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 200 mm pevnosti P 10 lepených celoplošně maltou	m2	8,380	700,0000	5 866,00
30	K	311238354	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm pevnosti P 10 lepených celoplošně maltou	m2	6,146	955,0000	5 869,43
31	K	311238444	Zdivo nosné vnější z cihel broušených tl 440 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	173,857	1 377,5000	239 488,02
32	K	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 XC1; XC2 bez výztuže	m3	46,480	2 950,0000	137 116,00
33	K	311322611-R	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA bez výztuže - bílá vana	m3	6,155	2 980,0000	18 341,90
34	K	3111351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných - pohledové	m2	464,800	330,0000	153 384,00
35	K	3111351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	464,800	85,0000	39 508,00
36	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	2,395	32 500,0000	77 837,50
37	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,124	26 200,0000	3 248,80
38	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	20,000	160,0000	3 200,00
39	M	593212130	překlad železobetonový RZP 209/14/14 V 239x14x14 cm	kus	8,000	280,0000	2 240,00
40	M	593212120	překlad železobetonový RZP 179/14/14 V 179x14x14 cm	kus	7,000	338,0000	2 366,00
41	M	593212110	překlad železobetonový RZP 149/14/14 V 149x14x14 cm	kus	5,000	471,0000	2 355,00
42	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	2,000	356,0000	712,00
43	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	9,000	402,5000	3 622,50
44	K	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	6,000	590,0000	3 540,00
45	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,750	4 650,0000	3 487,50
46	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L ě 24 a vyšší	t	1,438	6 200,0000	8 915,60
47	M	134827300	léc ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 270	t	1,438	20 700,0000	29 766,60
48	K	31920132	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou - pod nosníky, překlady	m2	2,800	230,0000	644,00
49	K	330321611	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 30/37 XO, XC lbez výztuže	m3	6,549	2 900,0000	18 992,10
50	K	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	18,900	420,0000	7 938,00
51	K	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	18,900	60,0000	1 134,00
52	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	1,930	32 500,0000	62 725,00
53	K	331362021	Výztuž sloupů hranatých svařovanými sítěmi Kari	t	0,594	26 200,0000	15 562,80
54	K	332352109	Zřízení bednění z papírových trubíc svislých nebo šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 400 mm	m	39,000	825,0000	32 175,00
55	K	332352191	Odstranění bednění z papírových trubíc svislých, šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 600 mm	m	39,000	25,0000	975,00
56	K	340239222	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl 115 mm - instal. moduly	m2	9,240	507,5000	4 689,30
57	K	342248110	Příčky z cihel.bloků tl 80 mm P+D pevnosti P 10 na MC	m2	50,784	437,5000	22 218,00
58	K	342248112	Příčky tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	9,000	507,5000	4 567,50
59	K	342248113	Příčky tl 150 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	23,464	557,5000	13 081,18
60	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	9,200	530,0000	4 876,00
61	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	10,680	490,0000	5 233,20
62	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	5,600	330,3600	1 850,02

4 - Vodorovné konstrukce

1 069 256,42

63	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 XC1;XC2	m3	96,300	2 950,0000	284 085,00
64	K	411322626	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,594	2 900,0000	1 722,60
65	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových - trapéz. plech	m2	9,405	80,0000	752,40
66	K	411351105	Zřízení bednění stropů trámových	m2	389,700	360,0000	140 292,00
67	K	411351106	Odstranění bednění stropů trámových	m2	389,700	120,0000	46 764,00
68	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	401,700	150,0000	60 255,00
69	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	401,700	30,0000	12 051,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	411354204	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý TR 40Sx160x 0,75 mm vč. přístřelení	m2	130,704	481,000	62 868,62
71	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	7,394	32 500,000	240 305,00
72	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	5,574	26 200,000	146 038,80
73	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	20,000	130,000	2 600,00
74	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	4,680	2 900,000	13 572,00
75	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,700	32 500,000	22 750,00
76	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,370	26 200,000	9 694,00
77	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	46,800	480,000	22 464,00
78	K	431351122	Odstanění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	46,800	65,000	3 042,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 039 071,81

79	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	19,700	230,000	4 531,00
80	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	59,100	50,000	2 955,00
81	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	167,200	158,000	26 417,60
82	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnějších stěn	m2	260,000	207,000	53 820,00
83	K	612181101-R	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnějších stěn	m2	152,552	207,000	31 578,26
84	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	336,218	210,000	70 605,78
85	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 008,654	20,000	20 173,08
86	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	360,800	125,000	45 100,00
87	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	92,676	260,000	24 095,76
88	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	18,690	95,000	1 775,55
89	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	202,000	37,200	7 514,40
90	K	622131121	Penetrace akrylát vnějších stěn nanášená ručně	m2	260,000	14,500	3 770,00
91	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	227,000	160,000	36 320,00
92	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	202,000	280,000	56 560,00
93	K	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	260,000	110,000	28 600,00
94	K	622511011	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	260,000	238,000	61 880,00
95	K	622611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně (sv.okr)	m2	70,000	180,000	12 600,00
96	K	622611131-R	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně (sv.okr)	m2	132,000	180,000	23 760,00
97	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	570,000	11,200	6 384,00
98	K	631311115-1	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	30,688	2 713,500	83 271,89
99	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,950	2 713,500	2 577,83
100	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 - podkladní	m3	38,030	2 560,500	97 375,82
101	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,665	2 713,500	4 517,98
102	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,331	2 790,000	923,49
103	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	31,610	64,000	2 023,04
104	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	1,665	36,000	59,94
105	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	30,688	24,000	736,51
106	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	40,020	24,000	960,48
107	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,605	26 200,000	68 251,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	K	632451024	Vyrovňovací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	43,215	220,0000	9 507,30
109	K	632453331	Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30	m2	100,000	300,0000	30 000,00
110	K	635111242	Násep pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhutněním	m3	60,695	980,0000	59 481,10
111	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	13,000	160,0000	2 080,00
112	M	553311860	zárubeň ocelová se stínovou drážkou pro těsnění DV 600 L/P	kus	1,000	820,0000	820,00
113	M	553311880	zárubeň ocelová se stínovou drážkou pro těsnění DV 700 L/P	kus	5,000	840,0000	4 200,00
114	M	553311910	zárubeň ocelová se stínovou drážkou pro těsnění DV 900 L/P	kus	1,000	870,0000	870,00
115	M	553311890	zárubeň ocelová se stínovou drážkou pro těsnění DV 800 L/P	kus	5,000	860,0000	4 300,00
116	M	801000001-CS	ocelová zárubeň se stínovou drážkou pro požár.dveře EW30-C DP1 30'	ks	1,000	1 350,0000	1 350,00
117	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	230,0000	230,00
118	M	553311510	zárubeň ocelová pro běžné zdění 1800/1970 dvoukřídlá	kus	1,000	1 110,0000	1 110,00
119	K	642942331	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 10 m2 na MC	kus	1,000	500,0000	500,00
120	M	100-CS	ocelová zárubeň se stínovou drážkou 1500/2650	ks	1,000	3 000,0000	3 000,00
121	K	R-6-A.00-2013a-CS	D+M P02a - nový nadsvětlík 1250x650 PO - viz podobný popis viz výpis oken a dveří	ks	1,000	3 500,0000	3 500,00
122	K	R-6-A.00-2015-CS	D+M vnitřní celoprosklená příčka 8,54 x 3,80m s dveřmi 1800/2800 - viz podobný popis prosklená příčka D.1.1.02.b-14	ks	1,000	138 985,0000	138 985,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

928 614,37

123	K	113156204	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch přes 500 m2 do 700 m2	m2	543,950	1,0000	543,95
124	K	1941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	823,250	39,5000	32 518,38
125	K	1941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 125 m za první a ZKD den použití	m2	41 162,500	1,2500	51 453,13
126	K	1941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	823,250	29,5000	24 285,88
127	K	1943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	118,650	65,0000	7 712,25
128	K	1943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	3 559,500	1,2500	4 449,38
129	K	1943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	118,650	15,0000	1 779,75
130	K	1949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	142,400	32,5000	4 628,00
131	K	1949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	270,000	47,5000	12 825,00
132	K	1949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	237,300	22,0000	5 220,60
133	K	1949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	237,300	15,0000	3 559,50
134	K	1949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	10,630	250,0000	2 657,50
135	K	1949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	318,900	6,0000	1 913,40
136	K	1949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	10,630	250,0000	2 657,50
137	K	1952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	550,000	30,0000	16 500,00
138	K	1953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	30,750	132,5000	4 074,38
139	K	1953945211	Kotvy mechanické M 8 dl 100 mm pro těžká kotvení do betonu, žB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	30,000	125,0000	3 750,00
140	K	1953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	48,000	125,0000	6 000,00
141	K	1961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	60,083	855,0000	51 370,97
142	K	1962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	26,196	60,0000	1 571,76
143	K	1962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,176	90,0000	645,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	111,616	403,2000	45 003,57
145	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	1,830	1 850,0000	3 385,50
146	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	3,729	1 250,0000	4 661,25
147	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	57,000	32,0000	1 824,00
148	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	29,933	950,0000	28 436,35
149	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíku	m2	100,000	45,6000	4 560,00
150	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	6,823	207,0000	1 412,36
151	K	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	17,150	180,0000	3 087,00
152	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2 vč. odvozu a likvidace	m2	2,328	150,0000	349,20
153	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2 vč. odvozu a likvidace	m2	4,628	76,9000	355,89
154	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2 - odvoz likvidace	m2	17,165	160,0000	2 746,40
155	K	969021110	Odstranění zařizovacích předmětů vč. rozvodů	soubor	1,000	6 000,0000	6 000,00
156	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	10,000	200,0000	2 000,00
157	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	8,000	320,0000	2 560,00
158	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,936	950,0000	2 789,20
159	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,955	750,0000	2 966,25
160	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	5,165	950,0000	4 906,75
161	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	5,257	1 850,0000	9 725,45
162	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	16,000	160,0000	2 560,00
163	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	12,000	220,0000	2 640,00
164	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro uzavření příček tl do 100 mm	m	7,500	105,0000	787,50
165	K	973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro uzavření zdi tl do 450 mm	m	15,000	280,0000	4 200,00
166	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	9,000	120,0000	1 080,00
167	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	18,600	170,0000	3 162,00
168	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	8,500	35,0000	297,50
169	K	975011331	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl do 600 mm Vyzdívká v do 2 m dl podchycení do 3 m	m	22,300	895,0000	19 958,50
170	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výtuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	15,000	990,0000	14 850,00
171	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	20,000	154,0000	3 080,00
172	K	975048111	Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m v podchycení	m	20,000	12,5000	250,00
173	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	20,587	64,0000	1 317,57
174	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	29,830	64,0000	1 909,12
175	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	360,800	18,9000	6 819,12
176	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	47,528	65,0000	3 089,32
177	K	978015331	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 20 %	m2	260,000	15,0000	3 900,00
178	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	70,000	65,0000	4 550,00
179	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	36,560	80,0000	2 924,80
180	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,600	100,0000	1 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
181	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy do 9 m s použitím mechanizace	t	502,156	175,0000	87 877,30
182	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	502,156	119,5000	60 007,64
183	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km resp. na skládku zhotovitele	t	10 043,120	9,5000	95 409,64
184	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	449,959	176,0000	79 192,78
185	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,600	45,0000	207,00
186	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi šádry na skládce (skládkovné)	t	9,600	240,0000	2 304,00
187	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	3,200	600,0000	1 920,00
188	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	4,800	1 050,0000	5 040,00
189	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,000	560,0000	16 800,00
190	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 399,315	96,0000	134 334,24

PSV - Práce a dodávky PSV

4 997 947,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

162 066,39

191	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	491,250	11,2000	5 502,00
192	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,147	41 800,0000	6 144,60
193	K	7111112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním	m2	38,980	12,2000	475,56
194	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,014	41 800,0000	585,20
195	K	7111113117	D+M Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrka, vč. přechodových pásek	m2	22,655	160,0000	3 624,80
196	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	957,500	69,5000	66 546,25
197	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP	m2	78,160	79,5000	6 213,72
198	M	628322800	pás těžký asfaltovaný PE V60 S35	m2	621,000	54,0000	33 534,00
199	M	6283228001	pás těžký asfaltovaný PE V60 S35	m2	621,000	54,0000	33 534,00
200	K	711161308	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 2,0 m	m2	31,280	92,0000	2 877,76
201	K	711161321	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 2,0 m	m2	15,000	92,0000	1 380,00
202	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	5,495	300,0000	1 648,50

712 - Povlakové krytiny

206 712,21

203	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	29,830	12,8000	381,82
204	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým 300g/m2	m2	173,075	25,3000	4 378,80
205	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,052	41 800,0000	2 173,60
206	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	173,075	126,5000	21 893,99
207	M	628321340	SBD modifikovaný asfalt.pás s vložkou z al folie kašir. skleněným vláknem	m2	199,036	100,0000	19 903,60
208	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji, kotvy, systém doplňky	m2	365,973	255,0000	93 323,12
209	M	283220000	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1200 mm šedá, systém doplňky Broof t3, mechan. kotvení	m2	373,292	163,3000	60 958,58
210	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech do 12 m	t	12,329	300,0000	3 698,70

713 - Izolace tepelné

277 128,92

211	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	39,230	18,0000	706,14
212	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	29,830	12,0000	357,96
213	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	367,300	36,2000	13 296,26
214	M	1283723060	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	644,500	75,0000	48 337,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
215	M	283723060-CS	systémová deska podlahového vytápění 60mm	m2	82,700	139,4000	11 528,38
216	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	32,000	56,5000	1 808,00
217	M	631551110	deska izolační fasádní 600x1000x200 mm	m2	32,000	250,0000	8 000,00
218	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	192,199	82,5000	15 856,42
219	M	283763660	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 50 mm	m2	63,000	145,0000	9 135,00
220	M	283763710	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 80 mm	m2	44,000	232,0000	10 208,00
221	M	283763720	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 mm	m2	85,200	290,0000	24 708,00
222	K	1713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	469,800	101,2000	47 543,76
223	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 120 mm vč. lepidla	m2	301,000	144,0000	43 344,00
224	M	M-713R.00-CS	spádový klín 2%	m3	16,572	1 350,0000	22 372,20
225	K	1713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	414,005	25,0000	10 350,13
226	M	283233140	fólie PE PS, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role	m2	355,339	10,8000	3 837,66
227	M	283233140-CS	fólie systémová pro podlah. vytápění	m2	100,067	20,0000	2 001,34
228	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	9,730	300,0000	2 919,00
229	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralátě - pod dřevěný obklad	m	36,800	15,0000	552,00
230	M	283292950	Pojistná hydroizolace s aplikovanou spojovací páskou	m2	40,480	6,6000	267,17

751 - Vzduchotechnika

8 534,00

231	K	751398032	Montáž ventilací mřížky do dveří do 0,100 m2	kus	12,000	300,0000	3 600,00
232	M	M1000001-CS	Hliníková dveřní mřížka elox, sv. šedá do 0,1m2	pár	12,000	230,0000	2 760,00
233	K	1751398051	Montáž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2	kus	4,000	200,0000	800,00
234	M	700000701	mřížka se sítkou 200/200 nerez	ks	3,000	230,0000	690,00
235	M	700000702	mřížka se sítkou 150/150 nerez	ks	1,000	180,0000	180,00
236	K	751510815	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,50 m2 - hlavice	m	1,800	180,0000	324,00
237	K	751510843	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně vinutého D do 300 mm	m	1,000	180,0000	180,00

761 - Konstrukce prosvětlovací

3 847,70

238	K	761661061	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 1,0 m, šířky do 1,0 m	kus	1,000	800,0000	800,00
239	M	1562452510	světlík sklepní A včetně odvodňovacího prvku, rošt tahokov 100x60x40 cm	kus	1,000	2 965,2000	2 965,20
240	K	998761102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce skobetonové v objektech v do 12 m	t	0,275	300,0000	82,50

762 - Konstrukce tesařské

175 509,19

241	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,450	350,0000	1 557,50
242	K	762331812	Demontáž vázaných křívků z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	39,000	35,0000	1 365,00
243	K	762341285	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonů do 60° z desek cementotřískových na pero a drážku	m2	141,000	95,0000	13 395,00
244	M	1595907410	deska cementotřísková 125x335 cm tl.2,0 cm	m2	148,050	372,3000	55 119,02
245	K	762341811	Demontáž bednění střešních z prken	m2	59,660	25,0000	1 491,50
246	K	762430016	Obložení stěn z desek tl 20 mm na sraz šroubovaných	m2	95,000	370,0000	35 150,00
247	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	24,500	280,0000	6 860,00
248	M	M60556100-CS	podlahové palubky sibiřský modřín	m2	24,500	751,2000	18 404,40
249	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm nosný rošt	m2	24,500	82,9000	2 031,05
250	M	1605161120-CS	řezivo sibiřský modřín sušené tl. 60-70mm, hoblovaný povrch, impregnace	m3	1,745	15 840,0000	27 640,80
251	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů - nerez	m2	24,500	163,2700	4 000,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
252	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	28,316	300,0000	8 494,80
763 - Konstrukce suché výstavby							412 438,52
253	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	11,754	687,5000	8 080,88
254	K	763121429	SDK stěna předsazená tl 145 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	14,045	555,5000	7 802,00
255	K	763121437	SDK stěna předsazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 - opláštění svodů kanal	m2	4,125	550,0000	2 268,75
256	K	763121821	Demontáž SDK předsazené, s nosnou kci se zdvojeným CW profitem , odvoz likvidace (ochrana obrazu-dočasná příčka)	m2	109,610	42,0000	4 603,62
257	K	763131351	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	217,300	544,5000	118 319,85
258	K	763132812	Demontáž desek dvojité opláštění SDK podhled	m2	186,132	32,0000	5 956,22
259	K	763135802	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek se spárami tmelenými	m2	39,230	95,0000	3 726,85
260	K	763231100	D+M podhled z cementotřískových desek, pohled.hrana zkosená, systémový rošt	m2	156,200	760,7500	118 829,15
261	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	34,077	300,0000	10 223,10
262	K	763121425-CS	SDK stěna tl 200 mm profil CW+UW EI 30 TI100mm tuhá deska minerál. (ochrana obrazu-dočasná příčka), revizní vstupní dvířka; 2 H2(RB)12,5mm 2 x CW100 a 300mm	m2	109,610	1 210,0000	132 628,10
764 - Konstrukce klempířské							104 848,16
263	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	29,830	75,0000	2 237,25
264	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	31,000	190,0000	5 890,00
265	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm	m	101,100	280,0000	28 308,00
266	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	70,282	220,0000	15 462,04
267	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	13,640	220,0000	3 000,80
268	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	4,300	190,0000	817,00
269	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	1,540	220,0000	338,80
270	K	764301108	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš přes 400 mm	m	58,330	190,0000	11 082,70
271	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	32,082	220,0000	7 058,04
272	K	764304112	Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty - bezp.přepad	m2	4,300	650,0000	2 795,00
273	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	4,730	220,0000	1 040,60
274	K	764334870	Demontáž lemování zdí - atiky plochá střecha s krycím plechem rš 750 mm odvoz, likvidace	m	42,955	75,0000	3 221,63
275	K	764501113	Montáž žlabu podokapního hranatého komplet systém	m	30,810	210,0000	6 470,10
276	K	764508101	Montáž hranatého svodu-komplet.systém	m	6,500	210,0000	1 365,00
277	M	553501050	žlab podokapní čtvercový 136 mm	m	30,810	420,0000	12 940,20
278	M	553501080	roura okapová odtoková vel. 100 mm	m	6,500	380,0000	2 470,00
279	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,170	300,0000	351,00
766 - Konstrukce truhlářské							330 435,78
280	K	766412223	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými rš do 100 mm	m2	227,000	225,0000	51 075,00
281	M	611911570-CS	palubky obkladové modřín sibiřský	m2	227,000	310,8000	70 551,60
282	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	385,900	65,0000	25 083,50
283	M	6051611201-CS	řezivo sibiřský modřín sušené tl. 60-70mm - rošt	m3	1,980	15 840,0000	31 363,20
284	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	129,950	28,9000	3 755,56
285	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	129,950	7,6000	987,62
286	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,464	819,6700	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
287	M	611400130	pol.01 - okno dřevěné jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 60 x 60 cm	kus	3,000	3 267,0000	9 801,00
288	M	611400130-CS	pol.01a - okno dřevěné jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 60,32 x 60 cm	kus	2,000	1 969,0000	3 938,00
289	K	766660071	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m masivní dřevo do ocelové zárubně	kus	11,000	660,0000	7 260,00
290	K	766660082	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m dřevo do ocelové zárubně	kus	2,000	1 375,0000	2 750,00
291	M	880800101	pol. 08 - dveře dvoukřídlé 2000/2500 - viz podrobný popis viz výpis oken a dveří vč. povrchové úpravy, kování	kč	1,000	50 160,0000	50 160,00
292	M	611617390	dveře vnitřní hladké foliové plně 2křídlové 180x197 cm	kus	1,000	8 732,9000	8 732,90
293	K	766660072	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m masivní dřevo do ocelové zárubně	kus	1,000	660,0000	660,00
294	M	611617120-R	dveře vnitřní hladké foliové 1křídlové 60x197 cm	kus	1,000	2 849,0000	2 849,00
295	M	611617160-R	dveře vnitřní hladké foliové plně 1křídlové 70x197 cm	kus	4,000	3 949,0000	15 796,00
296	M	611617200-R	dveře vnitřní hladké foliové plně 1křídlové 80x197 cm	kus	5,000	3 929,2000	19 646,00
297	M	611617240-R	dveře vnitřní hladké foliové plně 1křídlové 90x197 cm	kus	1,000	3 949,0000	3 949,00
298	M	880000101	pol.P01/L dveře 1000x1900 protipožární jednokřídlé EW 30-C DP1	ks	1,000	12 540,0000	12 540,00
299	K	1766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	300,0000	300,00
300	M	1549172500	Samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 200,0000	1 200,00
301	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,328	300,0000	98,40
302	K	IR-766-A.00-CS	Přesklení nad dveřního světliku požárně odolným sklem EW30	m2	1,120	950,0000	1 064,00
303	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	227,000	25,0000	5 675,00

767 - Konstrukce zámečnické

2 743 315,70

304	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m Izábradlí do 20 kg	m	12,000	66,7000	800,40
305	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	34,060	96,0000	3 269,76
306	M	001 - CS	1/Z - madlo na schodišti TR 44,5x2,5, integr.led pásek, nerez podrobný popis v.č.D.1.1.02.b-16	m	13,000	952,0000	12 376,00
307	M	002 - CS	2/Z - madlo tr. 44,5x2,5 kartáč.nerez podrobný popis v.č.D.1.1.02.b-16	m	5,630	652,0000	3 670,76
308	M	1002a - CS	2/Za - madlo tr. 44,5x2,5 kartáč.nerez podrobný popis v.č.D.1.1.02.b-16	m	5,630	652,0000	3 670,76
309	M	003 - CS	3/Z - madlo tr. 44,5x2,5 kartáč.nerez podrobný popis v.č.D.1.1.02.b-16	m	4,900	652,0000	3 194,80
310	M	1004 - CS	4/Z - madlo tr. 44,5x2,5 kartáč.nerez podrobný popis v.č.D.1.1.02.b-16	m	3,550	652,0000	2 314,60
311	M	1005 - CS	5/Z - madlo tr. 44,5x2,5 led pásek kartáč.nerez podrobný popis v.č.D.1.1.02.b-16	m	13,000	952,0000	12 376,00
312	M	1006 - CS	6/Z - madlo tr. 44,5x2,5 žárový pozink + šedá barva RAL 7016 podrobný popis v.č.D.1.1.02.b-16	m	1,350	652,0000	880,20
313	K	767250111	Montáž ocelových podest šroubovaním	m2	0,000	150,0000	0,00
314	M	100000300 - CS	OK konstrukce lávky, kulisa, úpovrch žárový zinek + kovářská barva	kg	1 850,000	77,8000	143 930,00
315	K	767620128	Montáž oken zdvojených otvíravých do zdíva plochy přes 2,5 m2	m2	131,230	152,4000	19 999,40
316	M	1000000001	pol. F1 - Hliníková Prosklená fasáda (část 5.468x2.850mm s PO E1 30) - 18,513x2,85 viz podrobný popis výkres hliníkové výplně otvorů	m2	52,750	14 423,8900	760 860,20
317	M	000000002	pol. F2 - Hliníková Prosklená fasáda 6350 x 3800m viz podrobný popis výkres hliníkové výplně otvorů	m2	24,130	15 837,2200	382 152,12
318	M	000000003	pol. F3 - Hliníkové Okno pevně zasklené a sklápěcí 450 x 6050 viz podrobný popis výkres hliníkové výplně otvorů	m2	2,770	23 607,9400	65 393,99
319	M	000000004	pol. F4 - Prosklená fasáda 5360 x 3860 viz podrobný popis výkres hliníkové výplně otvorů	m2	20,690	17 784,8200	367 967,93
320	M	1000000005	pol. F5 - Prosklená fasáda 4265 x 5330 viz podrobný popis výkres hliníkové výplně otvorů	m2	22,730	12 871,1800	292 561,92
321	M	1000000006	pol. F6 - prosklená fasáda s otevíravým oknem 1785 x 2920 viz podrobný popis výkres hliníkové výplně otvorů	m2	5,190	23 453,5600	121 723,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
322	M	100000007	pol. F7 - Hliníkové jednokřídlé dveře s paník. kováním 1100 x 2100 viz podrobný popis výkres hliníkové výplně otvorů	m2	2,970	17 073,4000	50 708,00
323	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	4 950,0000	4 950,00
324	M	1002	Pol.09 - - dveře dvoukřídlé 1500/2650 - viz podrobný popis viz výpis oken a dveří vč. povrchové úpravy, kování,	ks	1,000	35 382,6000	35 382,60
325	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	626,846	12,0000	7 522,15
326	M	145501900	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x4 mm	t	0,566	22 600,0000	12 791,60
327	M	1200006001	7/2 pomocná kce stropu, podhledu: tr.100x50x4, základní nátěr , chemické kotvy 12 x M12; P8 150x120	kg	60,366	22,6000	1 364,27
328	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	5 894,649	11,8000	69 556,86
329	M	100000400	ocelová konstrukce jižní fasády žárový zinek, vč. detailů spojů, kotvení viz v.č. D. 1.2.02.b-17	kg	2 681,649	77,2000	207 023,30
330	M	100000401	ocel. konstrukce přístřešku - žár. zinek viz podrobný popis VČ	kg	3 213,000	46,8000	150 368,40
331	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	10,020	300,0000	3 006,00
332	K	R-767-A.00-1003	Demontáž lavic vč. opěráku-uložení u objednatele	m	38,500	90,9000	3 499,65
776 - Podlahy povlakové							35 919,40
333	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	8,220	1 225,0000	10 069,50
334	M	697520300-R	rohož vstupní L provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/vč. Al rámečku	m2	9,042	2 450,0000	22 152,90
335	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	6,000	65,0000	390,00
336	M	200000001	Přechodové lišta AL	m	6,000	305,0000	1 830,00
337	K	1776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky vč. soklíku, odvoz likvidace	m2	14,500	100,0000	1 450,00
338	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,090	300,0000	27,00
777 - Podlahy lité							356 672,37
339	K	777315062	Podlahová stěrka odolávající ropným produktům	m2	7,820	360,0000	2 815,20
340	K	777315122-R	Podlahy epoxidové tl 10 mm pro středně namáhané povrchy s vsypem, imitace betonu	m2	6,490	630,0000	4 088,70
341	K	777315152-R	Podlahy epoxidové do tl 20 mm pro středně namáhané povrchy komplet.systém - imitace beton - imitace beton	m2	537,460	630,0000	338 599,80
342	K	777695113	Nátěry podlah betonových jednonásobné penetrace	m2	543,950	6,6000	3 590,07
343	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	25,262	300,0000	7 578,60
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							3 102,60
344	K	781411111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 22 ks/m2 kladených do malty	m2	2,700	420,0000	1 134,00
345	M	597610420	obkladačky keramické - formát dtto stávající	m2	2,808	700,0000	1 965,60
346	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,010	300,0000	3,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							60 147,50
347	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	140,000	60,0000	8 400,00
348	K	783117101	Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	158,000	70,0000	11 060,00
349	K	1783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	140,000	15,0000	2 100,00
350	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	225,000	28,5000	6 412,50
351	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	225,000	75,0000	16 875,00
352	K	1783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	225,000	68,0000	15 300,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							117 269,52
353	K	1784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 497,164	37,5000	56 143,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
354	K	784221155-R1	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém - černý	m2	980,000	10,5000	10 290,00
355	K	784221155-R2	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém - tm.šedá (ral 7015;7016)	m2	24,300	10,5000	255,15
356	K	784221155-R3	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém - sv.šedá - imitace betonu-omyvatelná	m2	386,526	10,5000	4 058,52
357	K	784661601	Dekorační technika strukturovaná omítka v místnostech výšky Ido 3,80 m	m2	54,732	850,0000	46 522,20

M - Práce a dodávky M

650 000,00

33-M - Montáže dopr.zariz.,sklad. zař. a váh

650 000,00

358	K	R-A.00-33-M-01	D+M výťah viz podrobná specifikace	soubor	1,000	650 000,0000	650 000,00
-----	---	----------------	------------------------------------	--------	-------	--------------	------------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

37 500,00

359	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	250,000	150,0000	37 500,00
-----	---	---------	---	-----	---------	----------	-----------

Ostatní - Ostatní

14 951,00

001 -

12 071,00

360	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	14,000	53,6000	750,40
361	M	1549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu nerez PK klika x klika cylindrická vložka	kus	9,000	371,8000	3 346,20
362	M	1549146100	klika včetně rozet a montážního materiálu nerez PK - WC kování	kus	8,000	371,8000	2 974,40
363	K	R-A.00-001-002	značení dle požadavků NIPI a PBR	soubor	1,000	5 000,0000	5 000,00

2001 - Požárně bezpečnostní řešení

2 880,00

364	K	R-2001-01	D+M přenosný hasicí přístroj práškový typu P6Te (4x21A)	ks	4,000	720,0000	2 880,00
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.a - 15006-02-D.1.4.a - Ústřední vytápění

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 101 128,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 101 128,00

DPH základní	21,00%	ze	101 128,00	21 236,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 122 364,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.a - 15006-02-D.1.4.a - Ústřední vytápění

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	101 128,00
PSV - Práce a dodávky PSV	97 528,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	57 105,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 982,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	38 441,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	101 128,00

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.a - 15006-02-D.1.4.a - Ústřední vytápění

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 128,00

PSV - Práce a dodávky PSV

97 528,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

57 105,00

1	K	733222306	D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 28 ÚT vč. tep.izolace PE v černé barvě pro rozvody chladu nebo solární systémy v tl. min.20mm , závěsy, kotvy	m	110,000	259,1000	28 501,00
2	K	733322202	Vícevrstvá trubka pro podlahové vytápění s hliníkovou nosnou vrstvou, vnitřní vrstva zesíťovaný PEX, vnější vrstva PEX tl.18x2,00mm	m	370,000	34,0000	12 580,00
3	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	480,000	31,3000	15 024,00
4	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,246	4 065,0400	1 000,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 982,00

5	K	734211119	D+M Ventil závitový odvodušňovací PN 14 do 120 °C automaticky	kus	4,000	201,0000	804,00
6	K	734291122	D+M Kohout plnicí a vypouštěcí DN15	kus	2,000	89,0000	178,00
7	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,001	1 000 000,0000	1 000,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

38 441,00

8	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	70,000	15,0000	1 050,00
9	K	735511084	Podlahové vytápění rozdělovač, sběrač 5 okruhů vč. příslušenství, průtokoměry, teploměry, řídicí jednotka	kus	1,000	11 156,0000	11 156,00
10	K	735511105	Podlahové vytápění skříňka rozdělovače pod omítku typ U.P.5	kus	1,000	1 774,0000	1 774,00
11	K	735511232	Podlahové vytápění položení tepelné a zvukové izolace, kompl.systém dle dodavatele	m2	70,000	143,0000	10 010,00
12	M	286163100	deska systémová podl.vytápění, komplet. systém dle dodavatele	m2	70,000	158,9000	11 123,00
13	K	735511286	Podlahové vytápění termopohon	kus	5,000	399,0000	1 995,00
14	K	735511287	Podlahové vytápění prostorový termostat,	kus	2,000	366,5000	733,00
15	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,350	1 714,2800	600,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 600,00

16	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - topná zkouška, vyregulování systému, zaškolení	hod	12,000	300,0000	3 600,00
----	---	---------	--	-----	--------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.c - 15006-02-D.1.4.c - Vzduchotechnika

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 76 640,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 76 640,00

DPH základní	21,00%	ze	76 640,00	16 094,40
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 92 734,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.c - 15006-02-D.1.4.c - Vzduchotechnika

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	76 640,00
PSV - Práce a dodávky PSV	40 470,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 520,00
751 - Vzduchotechnika	37 950,00
M - Práce a dodávky M	36 170,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	36 170,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 640,00

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.c - 15006-02-D.1.4.c - Vzduchotechnika

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 640,00

PSV - Práce a dodávky PSV

40 470,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 520,00

1	K	721211402	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem, napoj. na kanalizaci	kus	1,000	2 520,000	2 520,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	----------

751 - Vzduchotechnika

37 950,00

2	K	751111271	Mtž vent ax střítl potrubního základního D do 200 mm	kus	2,000	652,000	1 304,00
3	M	24m001009-CS	Axiální ventilátor pro osazení do stěny, průtok vzduchu 1000-2000m ³ /h (osazeno v místnosti 1.06 místo stávajících ventilátorů)	ks	2,000	4 448,000	8 896,00
4	K	751122011	Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	3,000	486,000	1 458,00
5	M	24m001002-CS	Malý radiální ventilátor pro osazení do podhledu průtok vzduch. 80m ³ /h (doběhový spínač, zapojení spínání se světlem)	ks	2,000	3 462,000	6 924,00
6	M	24m001007-CS	Malý radiální ventilátor se zpětnou klapkou, průtok 270m ³ /h, výkon 51W, napětí 230V, dvoustupňový regulátor otáček	ks	1,000	5 435,000	5 435,00
7	K	751122012	Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	815,000	815,00
8	M	24m001001-CS	Radiální ventilátor pro osazení do potrubí (DN125), průtok vzduch. 250m ³ /h (doběhový spínač, zapojení spínání se světlem)	ks	1,000	4 619,000	4 619,00
9	K	751322011	Mtž taliřového ventilu D do 100 mm	kus	0,000	36,000	0,00
10	M	24m001008-CS	Universální plastový taliřový ventil (např. IT 100)	ks	1,000	210,000	210,00
11	K	751511022	Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,28 m ²	m	3,000	194,000	582,00
12	M	24m001010-CS	Potrubí čtyřhranné, pozink plech - koleno 90°, 450x250mm + tepel. izolace potrubí	m	3,000	972,000	2 916,00
13	K	751511121	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	14,000	34,000	476,00
14	M	24m001003-CS	Vzt pozinkované potrubí Spiro prům.100mm, vč. tvarovek	m	14,000	170,000	2 380,00
15	K	751511122	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm	m	5,000	37,000	185,00
16	M	24m001004-CS	VZT pozinkované potrubí Spiro prům.125mm, vč. tvarovek	m	5,000	185,000	925,00
17	K	751537011	Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 100 mm	m	15,000	10,000	150,00
18	M	24m001005-CS	Al. ohebné potrubí Flexi SV prům 100mm	m	15,000	45,000	675,00

M - Práce a dodávky M

36 170,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

36 170,00

19	K	R-24-M-A.00-1005-CS	D+M Ventilací hlavice střešního systému pro potrubí DN100	ks	8,000	475,000	3 800,00
20	K	R-24-M-A.00-1008-CS	D+M Samotížná žaluziová klapka pro potrubí DN125	ks	1,000	278,000	278,00
21	K	IR-24-M-A.00-1009-CS	D+M Venkovní protidešťová žaluzie s dešťovou okapničkou (pro otvor prům. 260mm)	ks	2,000	1 943,000	3 886,00
22	K	R-24-M-A.00-1010-CS	D+M Žaluziová klapka elektricky ovládaná, umístění do interiéru (pro otvor prům 260mm)	ks	2,000	7 248,000	14 496,00
23	K	IR-24-M-A.00-1011-CS	Otvor do stěny pro větrání prům 260mm, délka 0,5m	ks	2,000	160,000	320,00
24	K	IR-24-M-A.00-1013-CS	D+M Větrací mřížka, umístění do interiéru pro otvor prům 375mm	ks	2,000	1 195,000	2 390,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	IR-24-M-A.00-1014-CS	D+M Venkovní protidešťová žaluzie s dešťovou okapničkou (pro otvor 375mm)	ks	2,000	2 276,0000	4 552,00
26	K	IR-24-M-A.00-1015-CS	Demontáž stávající VZT jednotky včetně filtrace, ohřevu, uzavírací klapky a tlumičů, ze stávajícího kanálu pro VZT , uložení pro zpětnou montáž	ks	1,000	1 600,0000	1 600,00
27	K	IR-24-M-A.00-1016-CS	D+M Osazení nové VZT jednotky včetně filtrace, ohřevu, uzavírací klapky a tlumičů, umístění do nové niky + napojení na rozvod elektro	ks	1,000	3 200,0000	3 200,00
29	K	IR-24-M-A.00-1018-CS	D+M Větrací mřížka 450x250mm, pozink plech	ks	1,000	395,0000	395,00
30	K	IR-24-M-A.00-1019-CS	D+M Upevňovací spony, montážní materiál	soubor	1,000	600,0000	600,00
31	K	IR-24-M-A.00-1020-CS	D+M Ventilační mřížka do dveří s otvory v mřížce 40x7,5mm, rozměr výřezu 136x575mm, 10 řad otvorů	ks	1,000	386,0000	386,00
32	K	IR-24-M-A.00-1021-CS	D+M Výdechová mřížka do interiéru na potrubí prům. 100mm	ks	1,000	267,0000	267,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.e - 15006-02-D.1.4.e - Zdravotní technika

JKSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 7.7.2016

Objednatel:

Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804

DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942

DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 371 902,69
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 371 902,69

DPH základní	21,00%	ze	371 902,69	78 099,60
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 450 002,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.e - 15006-02-D.1.4.e - Zdravotní technika

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	371 902,69
HSV - Práce a dodávky HSV	87 251,32
1 - Zemní práce	52 464,39
8 - Trubní vedení	12 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 786,93
PSV - Práce a dodávky PSV	284 651,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	101 970,51
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	83 228,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	74 852,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	24 000,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	371 902,69

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.e - 15006-02-D.1.4.e - Zdravotní technika

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

371 902,69

HSV - Práce a dodávky HSV

87 251,32

1 - Zemní práce								52 464,39
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,520	320,000	9 766,40	
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	30,520	85,000	2 594,20	
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,520	215,100	6 564,85	
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,520	14,800	451,70	
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	42,728	130,000	5 554,64	
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	29,290	260,000	7 615,40	
7	M	583312000	šterkopísek 0-2mm zásypový materiál	t	49,793	400,000	19 917,20	

8 - Trubní vedení

12 000,00

8	K	894811151	Revizní šachta z PVC systém RV DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280 mm, poklop plynotěsný, zadlažďovací	kus	2,000	6 000,000	12 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 786,93

9	K	935932415	ZL1 - Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z litiny	m	6,500	1 457,310	9 472,52
10	K	935932415-1R	ZL2 - Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z litiny	m	1,000	1 582,100	1 582,10
11	K	935932415-2R	ZL3 - Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z litiny	m	2,400	1 548,920	3 717,41
12	K	935932415-3R	ZL4 - Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z litiny	m	5,400	1 484,240	8 014,90

PSV - Práce a dodávky PSV

284 651,37

721 - Zdravotní technika - vnitřní kanalizace

101 970,51

13	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	10 000,000	10 000,00
14	K	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	8,000	250,000	2 000,00
15	K	721171908	Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN 200	kus	3,000	100,000	300,00
16	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110, vč. tvarovek	m	14,000	142,000	1 988,00
17	K	721173317	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 150, vč. tvarovek	m	8,000	380,000	3 040,00
18	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 vč. tvarovek	m	2,000	142,000	284,00
19	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125, vč. tvarovek	m	39,000	118,000	4 602,00
20	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150, vč. tvarovek	m	2,000	380,000	760,00
21	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200, vč. tvarovek	m	66,000	555,000	36 630,00
23	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100, vč. tvarovek	m	14,000	100,000	1 400,00
24	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50, vč. tvarovek	m	12,000	30,000	360,00
25	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 75 vč. tvarovek	m	3,000	50,000	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	721211502	Vpust s vodorovným odtokem DN 125 mřížka litina - protizápachová uzávěra	kus	2,000	1 600,000	3 200,00
27	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	95,000	190,00
28	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 100, koš na nečistoty viz podrobná specifikace	kus	2,000	1 554,000	3 108,00
29	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PVC pro ploché střechy svislý odtok DN 150 viz podrobná specifikace	kus	1,000	2 180,000	2 180,00
30	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	304,000	304,00
31	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	109,000	275,000	29 975,00
32	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,509	2 946,000	1 499,51

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

83 228,86

33	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	15,000	125,000	1 875,00
34	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	45,000	150,000	6 750,00
35	K	722130994	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 40 / G 5/4	kus	1,000	371,000	371,00
36	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	1,000	10,000	10,00
37	M	286540740	T-kus jednoznačný PPR D 25 mm	kus	1,000	8,000	8,00
38	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	1,000	15 000,000	15 000,00
39	M	286151720	T-kus, SDR11, PE100, d 32	kus	1,000	531,000	531,00
40	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzé PN 20 D 20 x 3,4 mm vč. izolace Mirelon a závěsů	m	33,000	35,000	1 155,00
41	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzé PN 20 D 25 x 4,2 mm vč. izolace Mirelon a závěsů	m	31,000	50,000	1 550,00
42	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 32 mm	m	25,000	1 160,000	29 000,00
43	M	286159260	Trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 32x2,9 SDR 11, kotouče 100 m - vč. tvarovek	m	25,000	50,000	1 250,00
44	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	110,950	221,90
45	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závitů - kul.uzávěr	kus	1,000	1 000,000	1 000,00
46	K	722231073	Zpětná klapka DN20	kus	4,000	70,000	280,00
47	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru	kus	2,000	385,000	770,00
48	K	722250132	Hydrantový systém s tvarové stálové hadici DN 19/20 m, do stěny, nerez, dvířka nebo prosklená	soubor	2,000	9 500,000	19 000,00
49	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí ho do DN 50	m	144,000	12,000	1 728,00
50	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	144,000	6,940	999,36
51	K	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,401	3 740,640	1 500,00
52	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-1MPa průměr 50 mm	kus	2,000	114,800	229,60

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

74 852,00

53	K	725111131	VL1 - Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený, přípoj.sada	soubor	2,000	1 000,000	2 000,00
54	K	725112021	WC1 - Klozet keramický závěsný komplet na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, sedátko	soubor	3,000	1 500,000	4 500,00
55	K	725112021-R	WC2 - Klozet keramický závěsný komplet na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, sedátko - invalidní	soubor	1,000	6 000,000	6 000,00
56	K	725121527	pol.P1 - Písařový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem, sifonem	soubor	1,000	10 000,000	10 000,00
57	K	725211601	pol. U1 - Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 450 mm	soubor	3,000	900,000	2 700,00
58	K	725211681	pol. U2 - Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé	soubor	1,000	1 540,000	1 540,00
59	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	800,000	2 400,00
60	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	4,000	370,000	1 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	1 000,000	3 000,00
62	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	1 300,000	1 300,00
63	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 300,000	1 300,00
64	K	725311121	D1 - Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkap. pl. 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 500,000	1 500,00
65	K	1725331111	VL1 - Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	1 290,000	2 580,00
66	K	725532213	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný vodorovný 150 l / 2 kW	soubor	1,000	6 000,000	6 000,00
67	K	725813111	Ventil rohový s přípojovací trubička nebo flexi hadička G 1/2	soubor	10,000	120,000	1 200,00
68	K	725821311	VL1 - Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	800,000	1 600,00
69	K	725821312	D1 - Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	900,000	900,00
70	K	725822612	U1 - Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	1 300,000	3 900,00
71	K	725822612-R	U2 - Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 300,000	1 300,00
72	K	725839101	Montáž baterie dřezové nástěnné G 1/2 ostatní typ	soubor	1,000	15 000,000	15 000,00
73	M	1551456080	baterie umyvadlová páková TA 8401 LV do 1 otvoru	kus	1,000	933,000	933,00
74	M	1551457000	baterie dřezová nástěnná páková Saga New 1937Y-NEW 150mm chrom	kus	1,000	2 719,000	2 719,00
75	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	100,000	400,00
76	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,750	800,000	600,00
726 - Zdravotnická - předstěnové instalace							24 000,00
77	K	726111031	WC1 - Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	4 000,000	12 000,00
78	K	726111031-R	WC2 - Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	4 000,000	12 000,00
734 - Ústřední vytápění - armatury							0,00
763 - Konstrukce suché výstavby							600,00
79	K	763172311	Montáž revizních dvířek kcí vel. 200x200 mm	kus	1,000	300,000	300,00
80	M	590307100	dvířka revizní s automatickým zámekem 200 x 200 mm	kus	1,000	300,000	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.f - 15006-02-D.1.4.f - Plynovod

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 149 649,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 149 649,00

DPH základní	21,00%	ze	149 649,00	31 426,30
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 181 075,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.f - 15006-02-D.1.4.f - Plynovod

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	149 649,00
PSV - Práce a dodávky PSV	143 649,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	143 649,00
M - Práce a dodávky M	6 000,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	149 649,00

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.f - 15006-02-D.1.4.f - Plynovod

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 649,00

PSV - Práce a dodávky PSV

143 649,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

143 649,00

1	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 vč. nátěru a závěsů	m	20,000	309,0000	6 180,00
2	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 vč. nátěru a závěsů	m	14,000	350,0000	4 900,00
3	K	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32 vč. nátěru a závěsů	m	32,000	407,0000	13 024,00
4	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	2,000	235,0000	470,00
5	K	723190111	Přípojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 50 cm spojovaná na závit	soubor	3,000	693,0000	2 079,00
6	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	66,000	19,5000	1 287,00
7	K	723231163	Kohout kulový přímý DN 20 ntl.	kus	3,000	322,0000	966,00
8	K	723231164	Kulový uzávěr DN25	kus	1,000	461,0000	461,00
9	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,194	3 000,0000	582,00
10	K	IR-723-A.00-10001-CS	Napojení na stávající plynovodní potrubí	kpl	2,000	1 500,0000	3 000,00
11	K	IR-723-A.00-1014-CS	D+M Tmavý plynový zářič zavěšený na lankové závěsy, vč. odvodu spalin v provedení C, výkon zářiče 15kW, modulovaný nebo dvoustupňový hořák, regulace s týdenním programem dle požadované vnitřní teploty, montáž, oživení, zaškolení obsluhy	soubor	3,000	36 900,0000	110 700,00

M - Práce a dodávky M

6 000,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

6 000,00

12	K	580506028	Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 50 m	úsek	1,000	6 000,0000	6 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	------------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.g - 15006-02-D.1.4.g - Elektroinstalace, ochrana před bleskem

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálova čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 595 780,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 595 780,00
DPH základní	21,00%	ze	1 595 780,00	335 113,80
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 930 893,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.g - 15006-02-D.1.4.g - Elektroinstalace, ochrana před bleskem

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 595 780,00
M - Práce a dodávky M	1 595 780,00
21-M - Elektromontáže	1 595 780,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 595 780,00

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 15006-02-D.1.4.g - 15006-02-D.1.4.g - Elektroinstalace, ochrana před bleskem

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálova čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 595 780,00
M - Práce a dodávky M							1 595 780,00
21-M - Elektromontáže							1 595 780,00
1	K	R-21-M-01	D+M elektroinstalace samostatný výkaz	Kč	1,000	1 595 780,0000	1 595 780,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji
Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví
Část: 05006-02-D.1.4.h - 05006-02-D.1.4.h - Slaboproudé rozvody

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 605 974,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 605 974,00

DPH základní	21,00%	ze	605 974,00	127 254,50
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 733 228,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 05006-02-D.1.4.h - 05006-02-D.1.4.h - Slaboproudé rozvody

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	605 974,00
N00 - Nepojmenované práce	605 974,00
N01 - Nepojmenovaný díl	605 974,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	605 974,00

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-SO-02 - 15006-SO-02 - Expozice horolezectví

Část: 05006-02-D.1.4.h - 05006-02-D.1.4.h - Slaboproudé rozvody

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							605 974,00
N00 - Nepojmenované práce							605 974,00
N01 - Nepojmenovaný díl							605 974,00
1	K	R-A.00-01	Slaboproudá technika viz samostatný výkaz	Kč	1,000	605 974,0000	605 974,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-IO-03 - 15006-IO-03 - Venkovní úpravy

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 7.7.2016

Objednatel:
Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

IČ: 00085804
DIČ: CZ00085804

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Profes projekt spol.s r.o.

IČ: 46506942
DIČ: cz46506942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 489 188,51
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 489 188,51
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 489 188,51	312 729,60
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 801 918,11
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-IO-03 - 15006-IO-03 - Venkovní úpravy

Místo: Turnov

Datum: 7.7.2016

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71

Projektant: Profes projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 489 188,51
HSV - Práce a dodávky HSV	1 444 361,91
1 - Zemní práce	139 001,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	99 931,14
4 - Vodorovné konstrukce	344 158,38
5 - Komunikace	261 000,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	176 249,09
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	400 696,55
99 - Přesun hmot	126 569,14
997 - Přesun sutě	23 325,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 826,60
764 - Konstrukce klempířské	4 020,00
767 - Konstrukce zámečnické	40 806,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 489 188,51

ROZPOČET

Stavba: 15006-07_2016 (15068) Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: 15006-IO-03 - 15006-IO-03 - Venkovní úpravy

Místo: Turnov Datum: 7.7.2016
 Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálava čp.71 Projektant: Profes projekt spol.s r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 489 188,51**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 444 361,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce							139 001,65
1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	486,250	22,5000	10 940,63
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	3,000	130,0000	390,00
3	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	130,0000	260,00
4	K	112201101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	5,000	200,0000	1 000,00
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	15,500	28,2000	437,10
6	K	1121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	47,300	29,2000	1 381,16
7	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	95,000	124,0000	11 780,00
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m ³	95,000	9,6000	912,00
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	95,000	62,3000	5 918,50
10	K	162201455	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	25,5000	76,50
11	K	162201461	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	29,6000	59,20
12	K	162201465	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	368,0000	1 104,00
13	K	162201471	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	347,0000	694,00
14	K	162201475	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 300 mm vč. popl. za skládku	kus	5,000	83,9000	419,50
15	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm vč. poplatku za skládku	m ²	486,250	32,8000	15 949,00
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	95,000	14,8000	1 406,00
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	156,750	130,0000	20 377,50
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním vč. dodání zhutnitelného nenamrzavého materiálu	m ³	20,000	490,0000	9 800,00
19	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 vč. dodání ornice	m ²	234,000	50,0000	11 700,00
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	525,000	6,8000	3 570,00
21	K	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	60,000	25,3000	1 518,00
22	M	103211000	Zahradní substrát pro výsadbu VL	m ³	1,770	766,7000	1 357,06
23	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	51,8000	155,40
24	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	60,000	13,8000	828,00
25	M	100100001-CS	Zimoráz obecný	ks	60,000	55,2000	3 312,00
26	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	287,5000	862,50
27	M	026503800	Jeřáb ptačí 150 - 180 cm, KK	kus	3,000	402,5000	1 207,50
28	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	9,000	172,5000	1 552,50
29	M	1052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m ³	0,113	1 150,0000	129,95
30	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m ²	234,000	2,3000	538,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku zhotovitele	m3	136,520	215,1000	29 365,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce							99 931,14
32	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 -	m3	53,824	1 806,0000	97 206,14
33	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	5,000	160,0000	800,00
34	M	593211020	překlad železobetonový RZP 179x14x14 cm	kus	5,000	385,0000	1 925,00
4 - Vodorovné konstrukce							344 158,38
35	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,499	2 850,0000	21 372,15
36	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	21,684	210,0000	4 553,64
37	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	21,684	40,0000	867,36
38	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,445	32 500,0000	14 462,50
39	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 XC4; XF2 - pohledové	m3	58,300	2 880,0000	167 904,00
40	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy, opěrky betonářskou ocelí 10 505	t	1,112	32 500,0000	36 140,00
41	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi kari	t	0,551	26 200,0000	14 436,20
42	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m pohledové	m2	210,530	336,0000	70 738,08
43	K	431351122	Odstanění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	210,530	65,0000	13 684,45
5 - Komunikace							261 000,10
44	K	1564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0-32	m2	179,000	68,6000	12 279,40
45	K	1564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	179,000	102,9000	18 419,10
46	K	1564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK - ZVĚTRALÁ ŽULA - PERK tl 60 mm	m2	15,500	58,8000	911,40
47	K	1564942111	Mechanicky zpevněné kamenivo MZK tl 120 mm	m2	179,000	58,8000	10 525,20
48	K	D2D1CHPII	Obslužné komunikace dlážděné zatížení CH podloží PII - DL 60 mm, L 30 mm, ŠD 150 mm - vějíře	m2	337,000	1 002,5000	337 842,50
49	K	D2D1CHPII--R	Obslužné komunikace dlážděné zatížení CH podloží PII - DL 60 mm, L 30 mm, ŠD 150 mm - vějíře	m2	26,000	965,0000	25 090,00
50	K	R-A.00-5-1001-CS	D+M Obrubník ocelový záhonový - kompletní systém	m	139,800	337,5000	47 182,50
51	K	R-A.00-6-01-CS	Odpčet za žul. kostky (dodá objednatel)	t	-75,000	2 550,0000	-191 250,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							176 249,09
52	K	1622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	303,146	143,0000	43 349,88
53	K	1622323390	Podhoz vápenocementové omítky	m2	303,146	37,2000	11 277,03
54	K	1622331191	Příplatek k VC omítky vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 212,584	40,0000	48 503,36
55	K	1622611333	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omitaných stěn včetně penetrace	m2	303,146	230,0000	69 723,58
56	K	1629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	303,146	11,2000	3 395,24
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							400 696,55
57	K	1941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	222,000	39,5000	8 769,00
58	K	1941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 660,000	1,2500	8 325,00
59	K	1941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	222,000	27,5000	6 105,00
60	K	1949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	112,200	32,5000	3 646,50
61	K	1961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	12,478	760,0000	9 483,28
62	K	1962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	49,006	416,0000	20 386,50
63	K	1962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC	m3	0,800	780,0000	624,00
64	K	1965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	45,000	32,0000	1 440,00
65	K	1965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,500	950,0000	12 825,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	6,750	950,0000	6 412,50
67	K	971024681	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	m3	3,600	1 250,0000	4 500,00
68	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	12,100	78,3000	947,43
69	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC kamenná zed' - v rozsahu do 100 % s vyškrabáním spar	m2	383,094	42,6000	16 319,80
70	K	985441113	Přidavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	55,000	410,0000	22 550,00
71	K	985441114	Přidavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	150,000	425,0000	63 750,00
72	K	R-9-A.00-100001	Odstanění dřevěné branky 1,35*2,1 vč. likvidace	ks	1,000	400,0000	400,00
73	K	R-9-A.00-1001	D+M kamenné zákrytové desky , koruny zdi (800mm), impregnace, patina, dtto stávající	m	12,000	3 595,0000	43 140,00
74	K	R-9-A.00-10011	D+M kamenné zákrytové desky , koruny zdi (600mm), impregnace, patina, dtto stávající	m	5,600	2 755,0000	15 428,00
75	K	R-9-A.00-10012	D+M kamenné zákrytové desky , koruny zdi (300mm), impregnace, patina, dtto stávající	m	2,800	1 495,0000	4 186,00
76	K	R-9-A.00-10013	D+M kamenné zákrytové desky , koruny zdi (750mm), impregnace, patina, dtto stávající	m	4,827	3 385,0000	16 339,40
77	K	R-9-A.00-10014	Repase zákrytových desek + impregnace, patina, zpětná montáž	m	9,500	900,0000	8 550,00
99 - Přesun hmot							126 569,14
78	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m s použitím mechanizace	t	239,529	185,0000	44 312,87
79	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	239,529	119,5000	28 623,72
80	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	239,529	9,5000	2 275,53
81	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	239,529	176,0000	42 157,10
82	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	459,996	20,0000	9 199,92
997 - Přesun sutě							23 325,00
83	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (Vesecko)	t	75,000	119,5000	8 962,50
84	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (Vesecko)	t	150,000	41,6000	6 240,00
85	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (žul.kostky Vesecko)	t	75,000	108,3000	8 122,50
PSV - Práce a dodávky PSV							44 826,60
764 - Konstrukce klempířské							4 020,00
86	K	764301105	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš do 400 mm	m	13,180	225,0000	2 965,50
87	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	5,536	187,5000	1 038,00
88	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,055	300,0000	16,50
767 - Konstrukce zámečnické							40 806,60
89	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,641	600,0000	384,60
90	K	R-767-A.00-1001-CS	Repase stávající kované brány, očištění, otryskání, doplnění, povrch. úprava žárový zinek + 2x kovářská barva, kování	ks	1,000	37 800,0000	37 800,00
91	K	R-767-A.00-1002-CS	D+M zábradlí tr. 50/50/3- povrch.úprava žárový zinek + syntet.nátěr + chem.kotvy	kg	26,220	100,0000	2 622,00